
单轴
轨道内嵌 螺杆驱动GTH5D

三菱

松下

安川

台达

若无刹车则不表示.
选择行程50时，有以下限制：

1.原点与极限需放置与不同侧。

2.滑座左右两侧皆需安装感应片。

 选用C研磨级螺杆，有行程限制，

详见基本式样

无

无

外挂型

原点感应器

外挂型

马达侧

反马达侧

端点极限感应器

无

无

本体型号
行程

间隔

特注式样

转造级

研磨级

最大行程 最高速度 马达容量 最大可搬重量

型号表示方式

AC伺服马达容量

滚珠螺杆外径

连轴器

原点感应器 外挂

1 马达加减速设定0.2秒。
2 长行程时，会产生螺杆偏摆，需将速调降（线速度请参阅尺寸图下文方表格）

容许负载力距表 静额定扭矩

单位 单位 单位 单位

力矩表所表示的数据，代表荷重的重心位置单一方向容许悬出的长度。

倒吊使用无法套用标准规范，如有需求请咨询我司业务。

符合型录规范的正常使用下，保证寿命为10000公里。

搭配伺服马达一览表

厂牌 马达记号 刹车有无 马达容易 电源电压 伺服马达型号

三菱

松下

台达

无刹车（水平式样）

有刹车（垂直式样）

无刹车（水平式样）

有刹车（垂直式样）

无刹车（水平式样）

有刹车（垂直式样）

驱动器型号

性
能

性
能

部
品

螺杆导程

最高转速

最高速度

转造 研磨

间隔 间隔

螺杆等级代号

螺杆等级

位置重复精度

标准行程

最大可搬重量

水平使用

垂直使用

搭配回升电阻垂直使用

定格推力

最大加速度

滚珠螺杆

直线滑轨

固定侧轴承

基本动额定负荷

基本静额定负荷

动态水平负载

静态水平负载

基本静额定负荷

静态容许负荷

马达位置

螺杆导程 马达厂牌、功率
螺杆等级

基本式样

转造级

研磨级

0.01

FF-U674(NPN)

-

-

-

-

-

-

-

-

910mm 30kg

50-800mm

60-910

30 15 10

GTH5D
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60-160

应
用
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资
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GTHD

GTH4D

Series

GTH5D

GTH8D

GTH12D

Lead
5

水平安装
Horizontal lnstallation

Lead

Lead

10

20

A B

15kg 236 41 51

10kg 376 70 84

5kg 808 156 190

20kg 393 34 45

30kg 237 18 26

10kg 840 84 111

10kg 144 54 56

7kg 211 80 82

3kg 504 194

C

导程

导程

导程
200

Lead
5

壁挂安装
Wall lnstallation

Lead

Lead

10

20

A B C

15kg

10kg

5kg

20kg

30kg

10kg

10kg

7kg

3kg

导程

导程

导程

393

840

236

376

808

237

144

211

504

41

70

156

34

18

84

54

80

194

51

84

190

45

26

111

56

82

200

Lead
5

垂直安装
Vertical lnstallation

Lead

Lead

10

20

A C

1715kg

2863kg

8591kg

123 1238kg

9910kg

165 1656kg

2552.5kg

3192kg

6391kg

导程

导程

导程

171

286

859

99

255

319

639
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单轴
轨道内嵌 螺杆驱动GTH5D

导程线速度

有效行程

极限行程

导程

导程

导程线速度

有效行程

极限行程

导程

导程

1 马达下折时，若选用刹车马达，或是超出马达总长度限制时’无法套用标准PIN孔，如有需求’请联系我司业务。

    双滑座设计，机构内部无

同动连接，由客户自行于外

部固定。

    双滑座设计，机构内部无

同动连接，由客户自行于外

部固定。

    双滑座设计，机构内部无

同动连接，由客户自行于外

部固定。

    双滑座设计，机构内部无

同动连接，由客户自行于外

部固定。

420.2    470.2    520.2    570.2    620.2    670.2     720.2    770.2    820.2   870.2  920.2  970.2  1020.2  1070.2  1120.2  1170.2   1220.2  1270.2

导程线速度

有效行程

极限行程

导程

导程

导程线速度

有效行程

极限行程

导程

导程
导程线速度

有效行程

极限行程

导程

导程

导程线速度

有效行程

极限行程

导程

导程

导程线速度

有效行程

极限行程

导程

导程

导程线速度

有效行程

极限行程

导程

导程

马达下折 马达右折

马达外露
单位

CAD图纸可至www.beartrace.cn 下载CAD图纸可至www.beartrace.cn 下载CAD图纸可至www.beartrace.cn 下载BC 马达左折
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单位
CAD图纸可至www.beartrace.cn 下载CAD图纸可至www.beartrace.cn 下载CAD图纸可至www.beartrace.cn 下载BL

单位

CAD图纸可至www.beartrace.cn 下载CAD图纸可至www.beartrace.cn 下载CAD图纸可至www.beartrace.cn 下载BM
单位

CAD图纸可至www.beartrace.cn 下载CAD图纸可至www.beartrace.cn 下载CAD图纸可至www.beartrace.cn 下载BR
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